

Modi Form ApS

Damgårdvej 1

5500 Middelfart

CVR-nr. 26829429

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. maj 2016

Sickan Rydahl Kaad
Dirigent

Modi Form ApS

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Modi Form ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|----------------------|---|
| Virksomheden | Modi Form ApS Damgårdvej 1 5500 Middelfart |
| E-mail | info@modiform.dk |
| CVR-nr. | 26829429 |
| Stiftelsesdato | 9. oktober 2002 |
| Regnskabsår | 1. januar 2015 - 31. december 2015 |
| Direktion | Sickan Rydahl Kaad, Direktør |
| Revisor | Revisionsfirmaet Jan Christiansen Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096 |
| Pengeinstitut | Jyske Bank Danmarksstræde 22 7000 Fredericia |

Modi Form ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste forretningsområder består af "Business to Business" salg af belysning. De væsentligste produkter er importeret med eneforhandling i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 65.201, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 1.792.071, og en egenkapital på kr. 918.092.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Modi Form ApS

Resultatopgørelse

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 653.769 | 551.228 |
| Personaleomkostninger | 1 | -566.537 | -505.039 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -10.470 | -10.470 |
| Driftsresultat | | 76.762 | 35.719 |
| Finansielle indtægter | | 19.358 | 14.571 |
| Finansielle omkostninger | | -9.064 | -13.637 |
| Resultat før skat | | 87.056 | 36.653 |
| Skat af årets resultat | 2 | -21.855 | 2.213 |
| Årets resultat | | 65.201 | 38.866 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 65.201 | 38.866 |
| | | 65.201 | 38.866 |

Modi Form ApS

Balance 31. december 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3 | 2.823 | 7.663 |
| Indretning af lejede lokaler | 4 | 7.506 | 13.136 |
| Materielle anlægsaktiver | | 10.329 | 20.799 |
| Anlægsaktiver | | 10.329 | 20.799 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 1.085.126 | 957.281 |
| Varebeholdninger | | 1.085.126 | 957.281 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 375.827 | 534.403 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 262.831 | 226.844 |
| Andre tilgodehavender | | 27.238 | 23.200 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 2.444 |
| Udsudte skatteaktiver | | 10.176 | 11.327 |
| Tilgodehavender | | 676.072 | 798.218 |
| Likvide beholdninger | | 20.544 | 96.366 |
| Omsætningsaktiver | | 1.781.742 | 1.851.865 |
| Aktiver | | 1.792.071 | 1.872.664 |

Modi Form ApS

Balance 31. december 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 793.092 | 727.891 |
| Egenkapital | 5 | 918.092 | 852.891 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 348.892 | 553.785 |
| Selskabsskat | | 20.704 | 9.114 |
| Anden gæld | | 504.383 | 456.874 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 873.979 | 1.019.773 |
| Gældsforpligtelser | | 873.979 | 1.019.773 |
| Passiver | | 1.792.071 | 1.872.664 |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 7 | | |

Modi Form ApS

Noter

| | 2015 | 2014 |
|---|-----------------|-----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 510.200 | 448.571 |
| Pensioner | 36.000 | 36.000 |
| Omkostninger til social sikring | 9.898 | 12.530 |
| Andre personaleomkostninger | 10.439 | 7.938 |
| | 566.537 | 505.039 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 20.704 | 9.114 |
| Regulering af udskudt skat | 1.151 | -11.327 |
| | 21.855 | -2.213 |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 230.923 | 230.923 |
| Kostpris ultimo | 230.923 | 230.923 |
| Af- og nedskrivninger primo | -223.260 | -218.420 |
| Årets afskrivninger | -4.840 | -4.840 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -228.100 | -223.260 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 2.823 | 7.663 |
| 4. Indretning af lejede lokaler | | |
| Kostpris primo | 104.869 | 104.869 |
| Kostpris ultimo | 104.869 | 104.869 |
| Af- og nedskrivninger primo | -91.733 | -86.103 |
| Årets afskrivninger | -5.630 | -5.630 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -97.363 | -91.733 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 7.506 | 13.136 |

Modi Form ApS

Noter

2015

2014

5. Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds kapital | Overført resultat | I alt |
|---------------------------------------|--------------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 727.891 | 852.891 |
| Forslag til årets resultatdisponering | | 65.201 | 65.201 |
| | 125.000 | 793.092 | 918.092 |

Selskabskapitalen udgør 125.000 kr., fordelt i anparter á nominelt 500 kr. og multipla heraf.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.